

Tipizate

I.D.: 105607290

Data publicarii	13.11.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,00 RON - 1.320,00 RON

Descriere: Registru matricol(200file)=90lei/bucx6buc=540lei; -Registru matricol(50 file)=70lei/bucx3buc=210lei; -Condica TESA=30lei/bucx5buc=150lei; -Registri intrare-iesire=42lei/bucx10buc =420lei.
